

**MUNICIPIO DE SAO SEPE**

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 97.229.181/0001-64

Endereço: Rua Plácido Chiquití - 900

Telefone: (55) 3233-8100

CEP: 97.340-000

Cidade: São Sepé

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA Nº 2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_08/2017.	72,15	METROS CUBICOS	R\$141,7599	R\$ 10.227,98
2	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERES, ESPESSURA DE 5 CM. AF 07/2016	36,08	METROS QUADRADO	R\$725,41	R\$ 26.172,79
3	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015	243	METROS	R\$713,28	R\$ 173.327,04
4	LONA PLÁSTICA PRETA EXTRA FORTE E=200 MICRA	565,49	METROS QUADRADO	R\$3,55	R\$ 2.007,49
5	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA Nº 2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_08/2017.	3,61	METROS CUBICOS	R\$141,76	R\$ 511,75
6	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERES, ESPESSURA DE 5 CM. AF 07/2016	1,81	METROS QUADRADO	R\$725,41	R\$ 1.312,99
7	CAIXA EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO COM TAMPAS EM CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 1,60X1,60X1,60 M. AF_12/2020	5	UNIDADE	R\$5.909,36	R\$ 29.546,80
8	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA Nº 2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_08/2017.	0,93	METROS CUBICOS	R\$141,7527	R\$ 131,83
9	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERES, ESPESSURA DE 5 CM. AF 07/2016	0,46	METROS QUADRADO	R\$725,3913	R\$ 333,68
10	ALVENARIA DE PEDRA	7,68	UNIDADE	R\$904,74	R\$ 6.948,40
11	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES.	1,92	UNIDADE	R\$77,72	R\$ 149,22
12	ARMAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME OU SAPATAS UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_06/2017	36,4	KILOGRAMAS	R\$16,96	R\$ 617,34
13	ARMAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME E SAPATAS UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_06/2017	6,72	KILOGRAMAS	R\$22,06	R\$ 148,24
14	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA QUALQUER TIPO DE LAJE COM BALDES EM EDIFICAÇÃO TÉRREA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022	0,58	METROS CUBICOS	R\$1.128,2586	R\$ 654,39
Total Geral:				R\$11.377,4125	R\$ 252.089,96